深圳市生态环境局坪山管理局
行政处罚强制执行申请书

申请人：深圳市生态环境局坪山管理局，地址：深圳市坪山区龙田街道金牛西路8号荣德大厦6-7层，统一社会信用代码：11440300MB2D111869，负责人：姜振业
被申请人：深圳中博环境建设科技有限公司，地址：深圳市坪山区坪山街道和平社区兰金七路1号深圳中博环境建设科技有限公司办公楼4栋101，统一社会信用代码：91440300MA5FUQ143Q，法定代表人：王江萍

执行依据：

深圳市生态环境局坪山管理局行政处罚决定书（深环坪山罚字〔2025〕10号）。
申请事项：

强制执行申请人对被申请人作出的罚款人民币壹万元整。

事实与理由：

2024年10月31日，申请人执法人员依法对被申请人进行执法检查，检查发现被申请人存在对不能密闭的易产生扬尘的物料，未设置不低于堆放高度的严密围挡，或者未采取有效覆盖措施防治扬尘污染的违法行为。

以上事实有现场检查（勘察）笔录、调查询问笔录、现场检查视频、现场检查照片、无人机航拍视频、无人机航拍照片、营业执照复印件、法定代表人身份证明书、法定代表人身份证复印件、授权委托书、受委托人身份证复印件、深圳市房屋租赁合同书（非住宅）复印件、深圳市建筑废弃物消纳场所备案证明（综合利用厂）、工作联络告知书复印件、承包生产合作协议书复印件、行政处罚系统截图打印件、坪山区智慧管理平台信访管理系统网页截图打印件、深圳市生态环境局关于印发《深圳市建设项目环境影响评价审批和备案管理名录（2021年版）》、执法证复印件等证据为证。

被申请人的上述行为违反了《中华人民共和国大气污染防治法》第七十二条第一款的规定，申请人依据《中华人民共和国大气污染防治法》第一百一十七条第（二）项的规定，同时参照《<深圳经济特区生态环境保护条例>》等19部行政处罚裁量标准（2024年版）中§13.15裁量标准的规定，对被申请人作出深环坪山罚字〔2025〕10号行政处罚决定书，并于2025年1月26日送达给被申请人。

被申请人在法定期限内未申请行政复议或提起行政诉讼，经催告后仍不履行该行政处罚决定。依据《中华人民共和国行政强制法》第五十三条、第五十四条及《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条之规定，特申请贵院强制执行，以维护法律权威。

此致

深圳市龙岗区人民法院

深圳市生态环境局坪山管理局
负责人：
2025年9月 日